РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ,  ЕРМАКОВСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                            с. Григорьевка
26.01.2017г.                                                                                         № 5 - п

Об утверждении стоимости
услуг по погребению

        На основании ст. ст.9,12 Федерального закона от 12.01.1996  № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле» (в ред. от 03.07.2016 г., с изм. от 19.12.2016 г.), руководствуясь ст. 31 Устава Григорьевского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Отменить постановление Григорьевского сельсовета от 27.01.2016 г. № 4-п «Об утверждении стоимости услуг по погребению».

      2. Утвердить стоимость услуг, оказываемых специализированной службой по вопросам похоронного дела  при погребении умерших (погибших) в соответствии со ст.9,12 Федерального закона   «О погребении и похоронном деле» № 8-ФЗ от 12.01.1996г  согласно приложению № 1.

       3.Контроль  за выполнением постановления оставляю за собой.

       4.Постановление подлежит обнародованию и распространяется  на правоотношения, возникшие  с 01.01.2017 г.

Глава  администрации                                             И.В. Изместьев

                                                                                    Приложение к постановлению
                                                                                    администрации Григорьевского сельсовета от 26.01.2017 г. № 5 - п

СТОИМОСТЬ УСЛУГ   ПО  ПОГРЕБЕНИЮ

	№
п/п
	Наименование  услуг
	Стоимость услуг (руб.)

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения
	бесплатно

	2
	Предоставление гроба
	3032-73

	3
	Перевозка умершего на кладбище
	бесплатно

	4
	Погребение (изготовление могилы)
	3300-00

	5
	Итого:
	6332-73

[bookmark: _GoBack]